18/04/2022 07:52 Município de Olinda

https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/6ADAA238/03AGdBq24rfvjLhiun2skiW5Bvz-yE9C5mEuHSxAeszc1wc5rqQ3rGkJ0K7WV8qiQl… 1/1

ESTADO DE PERNAMBUCO

MUNICÍPIO DE OLINDA

CÂMARA DE VEREADORES DE OLINDA

PORTARIA Nº 073/2022

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
OLINDA, no uso de suas atribuições legais, conferidas no
Artigo 42, inciso IV, alíneas “a” e “f” do Regimento Interno –
Resolução nº 573/1991 e no Artigo 10 do Decreto Legislativo
nº 017/2017 da Câmara Municipal de Olinda.

R E S O L V E:

Art. 1º - Destituir o servidor Diego Rafael de Serpa Brandão,
Matrícula, matrícula 079-1, da Comissão de Licitação e da
Equipe de Apoio desta Casa Legislativa a partir de 1º de abril
do ano corrente.

Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrário.

Art. 3º - Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

CASA BERNARDO VIEIRA DE MELO, GABINETE DA
PRESIDENCIA, em 01 de abril de 2022.

SAULO HOLANDA RABELO DE OLIVEIRA
Presidente

Publicado por:

Fabiane Maria Souza Macêdo de Paula

Código Identificador:6ADAA238

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 14/04/2022. Edição 3068

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:

https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/